
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
11:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $4,266,004.00 $4,266,004.00 $220,537.50 $220,537.50 -4,045,466.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $2,413,616.00 $2,413,616.00 $326,688.20 $326,688.20 -2,086,927.80

$0.00PRODUCTOS $189,507.00 $189,507.00 $162,535.70 $162,535.70 -26,971.30

$0.00     Corriente $189,507.00 $189,507.00 $21,787.00 $21,787.00 -167,720.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $140,748.70 $140,748.70 140,748.70

$0.00APROVECHAMIENTOS $60,009.00 $60,009.00 $3,535.30 $3,535.30 -56,473.70

$0.00     Corriente $60,009.00 $60,009.00 $3,535.30 $3,535.30 -56,473.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $525,004.00 $525,004.00 $64,840.00 $64,840.00 -460,164.00

$50,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $38,121,916.28 $38,171,916.28 $12,555,015.00 $12,555,015.00 -25,566,901.28

$100,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $200,000.00 $300,000.00 $100,000.00 $100,000.00 -100,000.00

$150,000.00         Total $45,776,057.28 $45,926,057.28 $13,433,151.70 $13,433,151.70 -32,342,905.58

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,266,004.00 $4,266,004.00 $220,537.50 $220,537.50 -4,045,466.50$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $2,413,616.00 $2,413,616.00 $326,688.20 $326,688.20 -2,086,927.80$0.00

PRODUCTOS $189,507.00 $189,507.00 $162,535.70 $162,535.70 -26,971.30$0.00

     Corriente $189,507.00 $189,507.00 $21,787.00 $21,787.00 -167,720.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $140,748.70 $140,748.70 140,748.70$0.00

APROVECHAMIENTOS $60,009.00 $60,009.00 $3,535.30 $3,535.30 -56,473.70$0.00

     Corriente $60,009.00 $60,009.00 $3,535.30 $3,535.30 -56,473.70$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $38,121,916.28 $38,171,916.28 $12,555,015.00 $12,555,015.00 -25,566,901.28$50,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $200,000.00 $300,000.00 $100,000.00 $100,000.00 -100,000.00$100,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $525,004.00 $525,004.00 $64,840.00 $64,840.00 -460,164.00
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MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
11:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$150,000.00 Total $45,776,057.28 $45,926,057.28 $13,433,151.70 $13,433,151.70 -32,342,905.58
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